

BULLETIN D'ADHESION

à la Société Botanique de la Drôme

2024

La Société Botanique de la Drôme, fondée le 27 février 2010, a pour objectifs :

- la connaissance de la flore et de la végétation du département ;
- la préservation de la flore, de la végétation et de ses habitats ;
- la formation de ses membres ;
- la sensibilisation et l'éducation du public sur le végétal, la botanique, la flore et la végétation de la région.

Vous pouvez adhérer à la SBD en retournant le bulletin ci-dessous avec votre règlement par chèque à l'adresse suivante : Société Botanique de la Drôme, chez Christian Jarrin, 590 chemin des Cétés, 26350 Montrigaud-Valherbasse.

Va	1L	A 14	ha	001	
VЯ	ın	er	ทя	886	

Nom :	Prénom:
Adresse:	
Code postal :	Commune :
Téléphone :	Adresse mail:
□ Cotisation tarif normal "i	individuel" 20 €
☐ Cotisation tarif normal "o	
□ Cotisation tarif réduit (Et	

Je déclare avoir pris connaissance des statuts de l'association (disponibles sur le site : sbd26.fr) et m'engage à les respecter toute la durée de mon adhésion.

IMPORTANT :En adhérant à la Société Botanique de la Drôme, et compte tenu de la convention de partenariat signée entre elle et le Conservatoire Botanique National Alpin, je déclare autoriser l'utilisation par ce dernier de toutes les données botaniques quels qu'en soient le type, la forme ou le contenu que je pourrais transmettre à la SBD.